



25.11.2019

Tiedote Pappilan koulun sisäilmastotyöryhmän kokouksesta

Pappilan koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 12.11.2019. Sisäilmastotyöryhmän seuraavaa kokousta ei sovittu, vaan työryhmä kokoontuu tarvittaessa, jos oireilua ilmenee.

Asuntolarakennuksen ilmanvaihtoremontin on koettu parantaneen sisäilman laatua. Selvitetään, voidaanko tehdä jotain ilmanvaihtolaitteen kovalle äänelle.

Liikuntasalin korjaukset ovat meneillään. Korjaukset ovat valitettavasti viivästyneet alkuperäisestä aikataulusta ja tämän hetkisen tiedon mukaan korjaukset valmistuvat vuodenvaihteen jälkeen. Korjausten valmistuttua tehdään painesuhdemittauksia ilmanvaihdon tasapainoisuuden varmistamiseksi.

Keittiön tiskipöydän takana on havaittu paikallinen roiskeveden aiheuttama kosteusvaurio. Kosteusvaurion sisäilmavaikutukset rajoittuvat keittiöön ja tuulikaappiin. Vaurion korjaaminen edellyttää tiskipisteen käytöstä poistamista. Selvitetään, onko korjaukset mahdollista toteuttaa joululoman aikana. Muussa tapauksessa toteutetaan tarvittavat erityisjärjestelyt ruokailujen osalta.

Kuntotutkimusraporteissa listattuja akuutteja toimenpiteitä on osin toteutettu, mm. pääkoulun kellarissa on toteutettu toimenpiteitä öljynhajun leviämisen estämiseksi ja puukoulun ryömintätila on puhdistettu rakennusjätteestä. Laajemmista korjauksista, kuten puukoulun katon vesikaton uusimisesta päätetään, kun ratkaisuja kouluverkon suhteen on tehty.

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaaloomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi sähköpostilla työterveyshoitaja Minna Leinolle (minna.leino@terveystalo.com). Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen tai oppilaan omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon.

Lisätietoja

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään sisäilmastotyöryhmän puheenjohtajalle, kiinteistöpäällikkö Jaana Rajantauselle (jaana.rajantaus@akaa.fi, puh. 0403353255).

Pappilan koulun sisäilmastotyöryhmä

Jaana Rajantaus, kiinteistöpäällikkö

Akaan kaupunki

Jutta Kuitunen, työsuojeluvaltuutettu

Akaan kaupunki

Dilan Turan, kouluterveydenhoitaja

Akaan kaupunki

Minna Leino, työterveyshoitaja

Terveystalo

Taina Matilainen, ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö

Akaan kaupunki

Hannes Timlin, sisäilmatutkija

Vahanen Rakennusfysiikka Oy

Matti Koppanen, rehtori

Pappilan koulu

Tero Kuusisto, sivistysjohtaja

Akaan kaupunki

Jan-Erik Järä, työsuojeluvaltuutettu

Akaan kaupunki

Markus Saarinen, terveystarkastaja

Tampereen kaupunki Ympäristöterveys

Minna Lappalainen, vanhempainyhdistyksen edustaja

Pappilan koulu

Niina Tavi, sisäilmakoordinaattori

Ramboll Finland Oy